

## Componenti

### Ingredienti

Acqua

**Yogurt** intero 18%

Olio di semi di girasole

Aceto di mele (contiene **solfiti**)

Zucchero

Succo di limone naturale (contiene **solfiti**)

Amido modificato di mais

Sale

Amido di mais

Aglio disidratato (contiene **solfiti**)

Cipolla in polvere (contiene **solfiti**)

Erbe aromatiche

Addensanti: gomma di guar e gomma di xanthano

Aromi

### Senza glutine

Può contenere **uova** e **senape**

## Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	Per 100 g di prodotto
Energia	816 kJ
	197 kcal
Grassi	17 g
di cui acidi grassi saturi	g
Carboidrati	1 g
di cui zuccheri	7,1 g
Proteine	0,7 g
Sale	2 g

## Descrizione Prodotto

### **Brand**

Biffi

### **Caratteristiche**

Linea professionale

Ideale per kebab e carne

Prodotta in Italia

### **Denominazione di vendita**

Salsa con yogurt

### **Denominazione commerciale di vendita**

Salsa kebab

## Salute e stile di vita

### **Allergeni**

Latte e derivati - contenere

Uova e senape - può contenere

Senza glutine

## Conservazione e uso

### **Tipo di conservazione**

Ambiente

### **Conservazione**

Conservare in luogo fresco e asciutto. Conservare in frigorifero dopo l'apertura e consumare preferibilmente entro un mese

### **Uso**

Per l'uso svitare il tappo e rimuovere il sigillo. Agitare prima dell'utilizzo.

## Confezionamento

### **Tipo Imballaggio**

Flacone

### **Dimensioni imballaggio**

850 g e

**Unità**

Grammi

**Origine**

Bollo IT1250 CE

**Raccolta differenziata**

Flacone - OTHER 7 - raccolta PLASTICA

Tappo - PP 5 - raccolta PLASTICA

Sigillo - C/LDPE 90 - raccolta PLASTICA

Verifica le disposizioni del tuo comune

**Informazioni sul produttore****Indirizzo produttori**

Formec Biffi S.p.A.

Stabilimento di Via Piacenza 20 - 26865 S. Rocco di porto (LO) Italia

**Sito web**

[www.biffi1852.it](http://www.biffi1852.it)